Serviço Público Federal
Conselho Regional de Medicina do Estado do Ceará – CREMEC

Av. Antônio Sales, 485 – Joaquim Távora - 60135-101
Fortaleza – Ceará       Fone: 3230.3080

E-Mail: cremec@cremec.org.br

OFÍCIO N.º 4073/2021 – CREMEC/PRES

Fortaleza, 1º de setembro de 2021.

À Sua Excelência o Senhor

Senador Omar Aziz
Presidente da CPI Pandemia

Assunto: Informações sobre possíveis sindicâncias.

Senhor Presidente,

Em resposta aos Ofícios n.º 2274/2021 e 2277/2021, subscritos por Vossa

Excelência, protocolizados neste Conselho sob o n.º 11588/202 e n.º 11587/2021, encaminhamos

as considerações da Assessoria Jurídica deste Conselho Regional de Medicina através do

Despacho n.º 226/2021.

Atenciosamente,

Cons.º Helvécio Neves Feitosa

Presidente do CREMEC

mailto:cremec@cremec.org.br

		2021-09-01T15:28:05-0300
	HELVECIO NEVES FEITOSA:16335015315